муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3 города Каменск - Шахтинский

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

№ 235/1 01.09.2022

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О закреплении наставника»

С целью предоставления поддержки и оказания всесторонней помощи вновь
принятым педагогам;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022г. закрепить наставников за следующими педагогами:
- Куштаеву С.И. за учителем английского языка Тишковой А.Ю.
- Куштаеву С.И. за учителем русского языка и немецкого языка Емельяновой О.Э.
-Кузнецову ЕЛО. за учителем начальных классов Ивановой А.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.